

Fecha:	16 de marzo de 2021	·	
Su Ref ^a :			
Nuestra Ref	a.		
Unidad de			
L			
Destinatario:		٦	
MIEMBROS	JUNTA DE CENTRO		
l		I	

Asunto
CONVOCATORIA JUNTA DE CENTRO

Por indicación del Sr. Decano, le convoco a sesión ordinaria de la Junta de Centro de la Facultad de Derecho, a celebrar el día 19 de marzo de 2021, a las 9:15 horas en primera convocatoria y a las 9:30 en segunda convocatoria, en en sesión síncrona telemática, con el siguiente Orden del día:

- 1º.- Aprobación, en su caso, de acta de sesión anterior.
- 2º.- Informe del Sr. Decano.
- 3º.- Aprobación, en su caso, de la liquidación del presupuesto de la Facultad de Derecho en el ejercicio 2020.
- 4º.- Aprobación, en su caso, del presupuesto de la Facultad de Derecho para el ejercicio 2021.
- 5°.- Aprobación, en su caso, de modificación de horarios de asignaturas de Grado en el curso 2020/21.
- 6°.- Informe sobre Coordinadores de Dobles Grados de la Facultad de Derecho.
- 7º.- Nombramiento de estudiantes en Comisiones de Ordenación Académica, Asuntos Económicos y Calidad de la Facultad de Derecho.
- 8°.- Ruegos y preguntas.

INDICACIONES

- La sesión se celebrará de forma no presencial síncrona, de acuerdo con la Resolución del Rector de fecha 17 de marzo de 2020, a través de la Plataforma de Enseñanza Virtual Blackboard Learn.
- Se accederá a la Plataforma en https://aulavirtual.ual.es/ con el nombre de usuario y contraseña únicos de la Universidad de Almería.



Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, Almería Decanato de la Fac. de Derecho Edificio Departamental D Planta baja, Despacho 0.02

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/BPlc+9kJ9DNdulFriG7eNw==									
Firmado Por	Firmado Por Angel Fornieles Gil			16/03/2021					
ID. FIRMA	blade39adm.ual.es	BPlc+9kJ9DNdulFriG7eNw==	PÁGINA	1/2					
BPlc+9kJ9DNdulFriG7eNw==									



- Dentro de la Plataforma se accede al curso «COORDINACIÓN JUNTA DE CENTRO FACULTAD DE DERECHO-PERÍODO [2019/20]».
- Los debates, deliberaciones y votaciones a mano alzada (sondeos) se realizarán con la herramienta de Videoconferencia Blackboard Collaborate Ultra. Las votaciones secretas, si las hubiera, se realizarán con la herramienta Encuesta. Todas estas herramientas están dentro del curso «COORDINACIÓN JUNTA DE CENTRO FACULTAD DE DERECHO PERÍODO [2019/20]».

Fdo: Ángel Fornieles Gil. Secretario de la Facultad de Derecho.



Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, Almería Decanato de la Fac. de Derecho Edificio Departamental D Planta baja, Despacho 0.02

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/BPlc+9kJ9DNdulFriG7eNw==								
Firmado Por	Firmado Por Angel Fornieles Gil			16/03/2021				
ID. FIRMA	blade39adm.ual.es	BPlc+9kJ9DNdulFriG7eNw==	PÁGINA	2/2				

BPlc+9kJ9DNdulFriG7eNw==